MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT SIMPLIFICAT PER LA CONTRACTACIÓ 
DEL SERVEI  DE CONDUCCIÓ AUDIOVISUAL DELS ACTES I LES ACTIVITATS 
D’ERA AUDIOVISUAU DE VIELHA

De conformitat amb els preus unitaris anteriors el  Pressupost Base de Licitació de la 
contractació és fixa en la quantitat de vint-i-dos mil dos-cents euros (22.200,00€) més 
quatre mil sis-cents seixanta-dos euros (4.662,00€) d’IVA.

Atès  l’exposat  anteriorment,  la  quantia  del  pressupost  base  es  considera  estimativa  i  té  el  
caràcter  de  pressupost  màxim  i  limitatiu  d’aquest  contracte.  La  despesa  anual  no  es  pot  
concretar anticipadament, ja que s’anirà determinant durant el període de vigència.